Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

Joanópolis.

Moção nº 09/2012

DANIEL AUGUSTO DE AGUIAR COSTA e GILMAR
BENEDITO GONÇALVES, Vereadores em exercício junto a Câmara Municipal, usando

de suas atribuições legais, apresenta MOÇÃO DE AGRADECIMENTO à Deputada
Estadual Ana Perugini do PT/SP, em face da Emenda Parlamentar, em favor do

Município de Joanópolis, para aquisição de veículo.

Digno de agradecimento é o empenho de Vossa Excelência na

liberação dos recursos para o nosso Município, que será empregado na compra de veículo

para auxiliar a coleta seletiva.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício à homenageada.

Joanópolis, 27 de março de 2012.

Daniel Augusto de Aguiar Costa
                   Vereador

Gilmar Benedito Gonçalves

                   Vereador